


HERNANIKO KALE-IZENDEGIA: KONTSUMO ARDURATSUA
CALLEJERO HERNANI: CONSUMO RESPONSABLE

AQ ´AB ´AL

Consumo Responsable
Kontsumo Arduratsua

Dentro del callejero no entran ni
franquicias ni centros comerciales.
Kale-izendegian ez dira sartzen ez

frankiziak ezta zentro komertzialak.

ekologikoa
ecologico

bigarren eskukoa
segunda mano

bertokoa
local

bidezko merkataritza
comercio justo
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TIENDAS
DENDAK

Izena / Nombre Helbidea / Direccion Telefonoa / Telefono Oharrak / Notas

Herboristeria Ttilin ttolon

Dietética Goxo

Masusta Ekodenda

Orekan Dietetika

Aitor Peña Álvarez

Alimentación Ansa

Fruitu Lehorrak IZARDI

Fruterías Elven

Frutas Ezkerro

Iñigo Díez Leoz

Itziar Janari denda

José Gabriel Elizondo Camio

Arregui Janaridenda

Peña Okindegi - Janaridenda

Ternez

Eguneroko azoka

Osteguneko azoka

Oihala - hogar

Titaria

Ukerdi

Xapatin

Artetokia

Uralde Iturgintza, S.L.

Distribución de vinos Antonio Rodríguez Huerta

Hernaniko Taldea

Behemendi eta Bidezko Merkataritza azoka

2. eskuko azoka

HZZ - Hernani Zero Zabor
Sagar eta sagardo festa / Fiesta de la sidra y la manzana
Eskulangintza / Artesana
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Txirrita, 10

Nafar, 21

Kardaberaz, 43

Agustindarren plaza, 1 behea

Larramendi, 5

Etxeberri Auzoa, 3 behea

Antziola Auzoa, 40 behea

Elkano, 18

Antziola Auzoa, 5

Nagusia, 37

Etxeberri, 1

Ibarrolaburu Enparantza, 11

Victor Hugo, 3

Nagusia, 19

Montebideo, 5

Udaletxeko arkupetan

Karobieta kalea

Elkano, 11

Izpizua, 2 behea

Nagusia, 51

Antziola, 26

Gudari Plaza , 4

Mañe y Flaquer, 5 behea 1

Elkano, 9

Atsegindegi Plazan

Pl/ Berri

Atsegindegi Plazan

Irailaren erdialdean
Abenduaren hasiera

943 555 694

943 551 068

943 555 710

943 550 846

943 333 103

943 554 990

943 551 243

943 330 790

943 333 275

943 552 895

943 557 101

943 330 850

943 551 528

943 552 398

943 330 540

943 556 487

626 214 205

943 551 322

943 334 002

943 331 940

943 553 355 / 630 957 346

943 556 055 / 635 758 178

Medikuntza natural alternatiboa / Medicina natural alternativa

Zapatak. "Otarra" enkarguz (bitartekaria) / Zapatos. "Cesta" por encargo (intermediario)

Produktu naturalak, heziketa nutrizionala, etab. / Productos naturales, educación nutricional, etc.

Kontserbak / Conservas

Arraultzak, txakolina, ardoak / Huevos, txakoli, vinos

Garaiko barazkiak / Verduras de temporada

Kontserbak, delicatessen / Conservas, delicatessen

Kontserbak, babarrunak, etab. / Conservas, alubias, etc.

Barazkiak (Ast.-Lar. 07:30-11:00) / Verduras (Lun.- Sáb. 07:30-11:00)

Euskal jantziak, konponketak / Trajes regionales vascos, arreglos

Konponketak / Arreglos

Bajuak, petatxoak, kremailerak / Bajos, petachos, cremalleras

Oinetakoen konponketa / Reparación calzado

Enmarkazioak outlet / Enmarcaciones outlet

Eguzki panelak eta energia berriztagarriak / Paneles solares y energías renovables

Kontserbak eta ardo ekologikoa. Ardo-dastaketa enkarguz/ Conservas y vino ecológico. Cata de vino
por encargo
Kontsumo Taldea / Grupo de consumo

Hileko 2. larunbatean / 2º sábado del mes (10:00 - 14:00)

Hileko azken larunbatean / Último sábado del mes

http://zerozabor.ning.com/

Eskulan erakusketa eta salmenta / Exposición y venta de artesanía

Elikagaiak / Alimentacion

Arropa eta Zapatak / Ropa y Calzado

Herriak Gomendatuta / Recomendaciones


